様式第４号（第５条関係）

令和５年 ３月３１日

綾部市議会議長 種 清 喜 之 様

会派の名称 日本共産党綾部市会議員団

代表者氏名 団長 井 田 佳代子

政務活動費実績報告書

綾部市議会政務活動費の交付に関する条例第８条の規定により、下記のとおり政務活動

の実績を報告します。

記

１ 交付決定額             ３１５，０００ 円

当該年度中の交付済額             ０ 円

今回交付額            ３１５，０００ 円

２ 政務活動の実施期間

上半期     年  月  日から    年  月  日まで

   下半期  令和４年 ９月２０日から 令和５年 ３月３１日まで

   その他     年  月  日から    年  月  日まで

３ 収支報告書

収入                                （単位：円）

項 目  金     額  主たる収入の内訳

政 務 活 動 費  315,000 綾部市から

そ の 他 の 収 入  95,089 議員団会計から

合 計  410,089

支出                                （単位：円）

項 目  金     額  主たる支出の内訳

調 査 研 究 費

研 修 費
95,135 全国水源の里シンポジウム

中東和平セミナー、台湾セミナー

広 報 費  152,914 議会報告「こんにちは」、アンケート

広 聴 費  117,366 アンケート用紙、受取人払い他

要請・陳情活動費

会 議 費

資 料 作 成 費

資 料 購 入 費  6,490 地方自治法関係実務辞典

事 務 費  38,184 通信料他

合 計  410,089